
Общество с ограниченной ответственностью «Аксилон Консалтинг»
ИНН 7708528930 / КПП 772001001                 111141, г. Москва, ул. Плеханова, д. 7, этаж 3, офис 41,

тел +7 495 1277320

www.axilon.ru
info@axilon.ru

«20» октября 2021 г. г. Москва

ПРИКАЗ №21/5

В целях обеспечения требований Указа Мэра Москвы №29-УМ от 12.06.2021 о внесении изменений в
Указ №68-Ум от 08.06.2020г. Приказываю:

1. Ввести в ООО «Аксилон Консалтинг» особый режим удаленной работы с «25» октября 2021г. по «28»

февраля 2022 гг.

2. Перевести на удаленную работу весь штат работников, кроме сотрудников, указанных в п.п. 9.

3. Установить, что для оперативной между работниками используются мобильные телефоны,

мессенджеры, электронная почта, средства ВКС

4. Провести инструктаж о порядке и способах взаимодействия между сотрудниками, правилах деловой

переписке, периодичности и формах отчетности для каждого работника.

5 Согласовать взаимодействие между сотрудниками на удаленной работе и сотрудниками,

обеспечивающими работу предприятия на особом режиме и находящими в офисе.

6. Обеспечивать удаленный доступ для всех сотрудников.

7. Дополнительно проинструктировать работников о правилах работы в режиме удаленного доступа.

8. Обеспечивать бесперебойную работу компьютеров и средств коммуникации

9. Сотрудники, которые переболели или получили полный курс вакцины от COVID-19, могут продолжать

работать в обычном режиме или посещать офис по служебной необходимости с соблюдением

необходимых мер предосторожности.

Генеральный директор ________________ Босенко О.Г.


